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COMISSÃO ORGANIZADORA

1. [bookmark: _GoBack]Alex Marin – Campus São Vicente do Sul 
(alex.marin@iffarroupilha.edu.br)
2. André Fiorin – Campus Frederico Westphalen (andre.fiorin@iffarroupilha.edu.br)
3. Bruno Siqueira da Silva – Campus São Borja (Presidente) (bruno.siqueira@iffarroupilha.edu.br)
4. Cléber Rubert – Campus Panambi
(cleber.rubert@iffarroupilha.edu.br)
5. Daniel Boemo – Campus São Vicente do Sul (daniel.boemo@iffarroupilha.edu.br)
6. Daniele Fernandes e Silva – Campus Alegrete (daniele.fernandes@iffarroupilha.edu.br)
7. Leonardo Aramburu – Campus Júlio de Castilhos (leonardo.aramburu@iffarroupilha.edu.br)
8. Márcia Soares Forgiarini – Reitoria
 (marcia.forgiarini@iffarroupilha.edu.br)
9. Marta Breunig Loose – Campus Santo Ângelo (marta.breunig@iffarroupilha.edu.br)
10. Roger Herpich – Campus Santa Rosa
(roger.herpich@iffarroupilha.edu.br)
11. Thiago Cássio Krug – Campus Uruguaiana (thiago.krug@iffarroupilha.edu.br)
12. Toni Ferreira Montenegro – Campus Uruguaiana (toni.montenegro@iffarroupilha.edu.br)
13. Uaines Biondo Rockembach – Campus Santo Augusto (uianes.biondo@iffarroupilha.edu.br)

mept.iffarroupilha.edu.br/bugcup/

image1.png
BUGCUP)

it's not a bug
it's a feature




